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( Чехлы автомобильные, боль-
шой выбор, в наличии и под 
заказ (иномарки, отечест.). Н. 
Тура, р-н центр. вахты, Ленина 
119 а, с 11.00 до 19.00, 8-953-
048-2779 (4-4) 

( Магазин ГРЭС, центр, 8-953-009-
8976, 8-961-771-2310 (4-2)
( ½ финского дома – 4 комнаты, 
гараж, земля в собств. по цене 
4-комн. кв. или обмен на 1-комн. кв. 
+ доплата, 8-909-003-2973 (4-1)
( 1,5-комн. кв., К. Маркса 62, 
срочно, недорого, 8-904-542-4545 
(2-2)
( 1/2 часть дома ст. ГРЭС, 8 общей 
S 41,3 кв. м, 700 т.р., 8-909-701-7482 
(5-5)
( 1-комн. кв. Новая 3, 1 эт., 33,7 кв. 
м, 8-953-048-2717 (4-3)
( 1-комн. кв. Скорынина 2, с 
балконом, 3 эт., 33 кв. м, 760 т.р., 
8-953-609-3803, 8-953-609-3802 
(3-3)
( 1-комн. кв. Скорынина 3а, 33,6 
кв. м, 5 эт., 8-952-736-0276 (3-3)
( 1-комн. кв. ул. план., евроремонт, 
п. Ис, ул. Советская 10, 8-950-653-
0132 (3-3)
( 1-комн. кв., 28 кв. м, 1 эт., окна 
высоко, домофон, 1150 т.р., 8-908-
901-9443 (2-2)
( 1-комн. кв., 33,8 кв. м, 
Декабристов 29 (9 эт.), 8-950-196-
9073, 8-908-923-0700 (2-1)
( 1-комн. кв., 34,1 кв. м, 4 эт., К. 
Маркса 64, Н. Тура; 2-комн. кв., 2 
эт., Новая 1а, Минватный, 8-952-
143-0720 (2-1)
( 1-комн. кв., 34,1 кв. м, Мира, 2 
эт., 8-904-983-2105
( 1-комн. кв., 36 кв. м, 40 лет 
Октября 6а, 2 эт., большой балкон, 
док-ты готовы, 980 т.р., возможен 
торг, 8-953-054-2057, 8-904-169-
2655
( 1-комн. кв., Береговая 21 (5 
эт., 35 кв. м, солнечная), срочно, 
недорого, 8-953-388-3877 (агент) 
(5-3)
( 1-комн. кв., Ильича 22а, 3-комн. 
кв., Мира 44, 1 эт. Помогу с врем. 
регистрацией в Н. Туре, 8-963-035-
3388
( 1-комн. кв., Ильича 22а, 4 эт., 29 
кв. м, док-ты готовы, 8-952-732-3658
( 1-комн. кв., Ленина 9, 27,6 кв. м, 
3 эт., 1250 т.р., 8-919-379-5499 (3-1)
( 1-комн. кв., Мира 9, 49,5 кв. 
м, 2300 т.р., коляска для двойни, 
куплю велотренажер, 8-904-989-
1386 (2-2)
( 1-комн. кв., Молодежная, 
домофон, сейф-двери, счетчики 
день-ночь, 8-900-197-3027, 8-912-
676-0273 (2-2)
( 1-комн. кв., Н. Тура, Серова 6, 
8-909-028-1448 (Роман) (2-2)
( 1-комн. кв., Скорынина 3, 4 эт., 
окна во двор, пл. окна, сейф дверь, 
балкон застеклен, собств., 700 т.р., 
срочно, 8-950-659-4389, 8-904-161-
1834
( 2-комн. кв. 2 эт., 40 лет Октября 
13, 900 т.р., без ремонта, 8-908-916-
7595 (4-4)
( 2-комн. кв. 43,1 кв. м, 
Молодежная 9, гараж в подарок, 
8-912-265-9538 (4-3)
( 2-комн. кв. в п. Ис, ФЖК, 
благоустр., 2 эт., санузлы 
раздельные, 8-953-048-5781, 8-922-
214-4569 (4-2)
( 2-комн. кв. в п. Таежном, 8-904-
179-0033 (4-3)
( 2-комн. кв. кр. габ. Ильича 3, 
8-950-651-6212 (4-4)
( 2-комн. кв. кр. габ., без ремонта, 
8-908-916-8078 (3-3)
( 2-комн. кв. Мамина-Сибиряка 53, 
47,6 кв. м, 2 млн. без посредников, 
6-69-25, 8-912-248-4357 (3-3)

( 2-комн. кв. Молодежная 1а 
(шб/д, 3 эт., 43,7, сантех. новая), 
1200 т.р., торг, 8-953-388-3877 
(агент) (6-3) 

( 2-комн. кв. на Минватном, 
Малышева 8 (5 эт., космет. ремонт, 
общ. пл. 42 кв. м, железная дверь, 
теплая), 850 т.р., торг, 8-952-742-
4101
( 2-комн. кв. ул. пл., кухня 10 кв. м, 
8-909-003-8793 (2-2)
( 2-комн. кв., 2 эт., Скорынина 11, 
балкон застекл., дверь, телефон, 
домофон, интернет, 1050 т.р., 8-953-
046-9348 (4-2)
( 2-комн. кв., 40 лет Октября 1г, 
после ремонта, 1 эт., 8-950-206-
9230, 8-953-005-1474 (2-1)
( 2-комн. кв., 46 кв. м, дом 
кирпичный, Скорынина 4, туалет-
ванна раздельно, треб. ремонт, 950 
т.р., 8-950-201-4116 (2-2)
( 2-комн. кв., Декабристов 45, 
срочно, 5 эт., 45 кв. м, комнаты 
раздельно, санузлы раздельно, 
8-950-199-1176
( 2-комн. кв., Машиностр. 11, 43 
кв. м, 5 эт., солнечная сторона, 
1300 т.р., гараж на зол. поле, 35 т.р., 
8-950-642-7304 (3-1)
( 2-комн. кв., Машиностр. 22, 
комн. разд., теплая, 8-953-387-6356 
(Лена) (2-2)
( 2-комн. кв., Машиностр. 9, 5 эт., 
стеклопакеты, перепланировка, 
1200 т.р., торг, 45 кв. м, 8-952-728-
8367 (2-1)
( 2-комн. кв., Скорынина 12, р-н 
ГРЭС, 4 эт., 53 кв. м, кухня 9 кв. м, 
комнаты изолированы, рядом дет. 
садик, солн. сторона, свободна, без 
ремонта, 8-911-448-7157 (2-1)

( 2-комн. кв., хор. сост., 
Молодежная 7, 8-953-051-2455, 
8-904-388-7889 (2-1)
( 2-комн. кв., Шевченко 1а, 5 эт., 
оч. хор. вид, 1950 т.р., торг, срочно, 
звоните, договоримся, 8-908-924-
4770
( 3-комн. кв. на Минвате, 
евроремонт, 8-902-872-5465 (2-2)
( 3-комн. кв., 69,4 кв. м, 2 
эт., высокие потолки, санузел 
раздельный, гараж во дворе, 8-952-
140-2077 (3-2)
( 3-комн. кв., Береговая 11 
(кирпич, 4 эт.), 1700 т.р., торг или 
обмен на две 1-комн. кв., 8-953-388-
3877 (агент) (5-3)
( 3-комн. кв., Ильича 20а, свад. 
платье Германия 44-46, туфли 
детские натур. кожа, 26 р., 8-922-
143-6925, 8-965-510-0801, 2-12-43 
(4-3)
( 3-комн. кв., Ильича 2а, 1650 т.р., 
торг, 8-950-207-1462 (4-1)
( 3-комн. кв., Кирова 62 (2 эт., 68 
кв. м), стеклопакеты, сейф-дверь, 
встроенная кухня, натяжные 
потолки, 8-953-389-8119, 8-961-772-
6903 (2-2)
( 3-комн. кв., кр. габ. (73 кв. м, 3 
эт.), 3200 т.р., 8-952-738-5610 (не 
агентство) (6-5)
( 3-комн. кв., Ленина 112 в 
Лесном (74,1 кв. м, 8 эт., с холлом 
+ сушилка и кладовка на этаже), 
квартира очень светлая, 8-904-388-
6235, 4-57-67 (3-3)
( 3-комн. кв., новый дом Шевченко 
4а, 58 кв. м, 3 эт., 2 лоджии, 8-953-
603-2871 (3-1)
( 3-комн. кв., Серова 6 (Н. Тура, у 
вахты), 60,5 кв. м, 3 эт., 8-929-213-
0096 (4-1)
( 3-комн. кв., Скорынина 6, 5 эт., 
пласт. окна, с/у раздельно, 1700 т.р., 
возможен торг или обмен на 2-комн. 
кв. и 1-комн. кв., рассмотрим все 
вар-ты, 8-908-910-4710, 8-963-039-
4459 (4-1)
( 3-комн. кв., ул. Скорынина 2, 3 
эт., 61,1 кв. м, Н. Тура, 8-950-650-
6263 (4-2)
( 4-комн. кв. Декабристов 1а, 77 
кв. м, 1900 т.р., уместен торг, 1 эт., 
пианино «Элегия» 3 т.р., 8-953-052-
3694 (4-4)
( 4-комн. кв., 64 кв. м или обмен на 
2-комн. кв., рассмотрим все вар-ты 
обмена, Скорынина 4, 8-950-657-
3368 (2-1)
( 4-комн. кв., Н. Тура, 4 эт., Серова 
6 или обмен на 2-комн. кв. + 
доплата, 8-908-910-7801 (4-1)
( А/м BMW-523, 00 г.в., 8-908-636-
3129 (4-3)
( А/м BMW-728, 98 г.в., темно-
синий, АКПП, полн. компл., 193 л. 
с., возможен обмен, 8-963-448-8177 
(2-2)
( А/м Daihatsu YRY 1,3 V 90 л.с., 
черный металлик, хор. сост., 230 
т.р., торг, 8-909-000-8568 (4-4)
( А/м Pontiac Vibe, 02 г.в., 1,8 л, 
134 л.с., в хор. сост., 350 т.р., торг, 
8-922-213-7387 (2-2)
( А/м Ауди А6, 99 г.в., АКПП, 2,8, 
полный привод, универсал, макс. 
компл., вебаста (или обмен с вашей 
доплатой), 8-950-198-4773 (3-3)
( А/м ВАЗ-1113, 06 г.в., светло-
зеленый (оливковый), 32 т. км, 80 
т.р., торг, 8-908-907-9696 (2-2)
( А/м ВАЗ-1117 Лада Калина, 
универсал, 10 г.в., 1,6, 8 кл., MP3, 
противот., тонир., отл. сост., один 
хозяин, 8-950-657-6688
( А/м ВАЗ-11183 Калина, 06 г.в., 
хор. сост., сигн., 8-922-205-8301, 
8-963-040-8715 (2-1)
( А/м ВАЗ-11183 Лада Калина, 06 
г.в., серый металлик, идеал. сост., 
торг, 8-950-208-0738 (2-1)
( А/м ВАЗ-11194 Калина, хетчбек, 
08 г.в., 35 т. км, «рислинг», компл. 
«люкс», двиг. 16 кл., два компл. 
резины на литье, 8-950-656-1787 
(2-2)
( А/м ВАЗ-111940 Калина, 10 г.в., 
белый, 260 т.р., 6-56-69 (2-2)

( А/м ВАЗ-2101, 79 г.в. (не гни-
лая), все родное, красный, 30 
т.р. без торга, 8-922-600-3663 
(4-2)

( А/м ВАЗ-2101, синий, 72 г.в., 129 
т. км, отл. сост., 25 т.р., 8-922-227-
2842
( А/м ВАЗ-2104, 00 г.в., сост. 
удовлетв., 50 т.р., торг, 8-953-000-
2205
( А/м ВАЗ-21053, 96 г.в., 200 т. 
км, хор. сост., колеса з/л, ТО до 
05.2013, CD-MP3, ц/з, 8-904-549-
2897 (4-1)
( А/м ВАЗ-21060, 02 г.в., муз. сигн., 
2 к-та колес, 65 т.р., 8-952-741-9903 
(2-1)
( А/м ВАЗ-2107, 06 г.в., не битый, 
не крашеный, 100 т.р., 8-904-171-
9238 (после 21.00) (2-2)
( А/м ВАЗ-2107, 99 г.в., 2 
компл. резины, литье, хор. сост., 
расходники заменены, 45 т.р., 
8-963-445-0505 (2-2)
( А/м ВАЗ-2107, белый, 88 г.в., 
идеал. сост., 75 т.р., 3843 км, 8-922-
227-2842
( А/м ВАЗ-2107, синий, 10 г.в., 
8-909-011-8323
( А/м ВАЗ-21074 I, 07 г.в., красный, 
ц.з., а.з., сигн., 75 т. км, ТО до 14 г., 
105 т.р., торг, 8-950-196-0470 (после 
17.00) (2-1)
( А/м ВАЗ-21074, 03 г.в., 81 т. км, 
«Балтика», 8-909-703-7674 (2-1)
( А/м ВАЗ-21074, 07 г.в., 70 т. 
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